
Projekt

z dnia  21 lutego 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVII/……/2017
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Olecko

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 814 i 1579) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, 1984 i 2260)

Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Powiat Olecki udzieli Gminie Olecko w roku 2017 pomocy rzeczowej w formie przekazania kablowej 
linii oświetlenia drogowego drogi powiatowej nr 1907N Kijewo-Chełchy – droga krajowa nr 
16 w miejscowości Babki Gąseckie wykonanej w trakcie realizacji inwestycji drogowej pn. „Budowa drogi 
powiatowej nr 1907N Kijewo-Chełchy – dr. kraj.16 w m. Babki Gąseckie” o wartości 183.288,45 zł (słownie 
złotych: sto osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt osiem 45/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Wacław Sapieha

Uzasadnienie
W roku 2014 Powiat Olecki realizował inwestycję pn. „Budowa drogi powiatowej nr 1907N Kijewo-Chełchy – 
dr. kraj.16 w m. Babki Gąseckie”, w ramach projektu zostało wykonane oświetlenie, na które Gmina Olecko 
przekazała środki finansowe. Po zakończeniu i rozliczeniu projektu wybudowane oświetlenie powinno zostać 
przekazane Gminie Olecko. W dniu 31.12.2016 roku Powiatowy Zarząd Dróg w Olecku przekazał powyższy 
środek trwały do Powiatu celem przekazania go Gminie Olecko. Zgodnie z art. 216 ust.2 pkt.5 ustawy 
o finansach publicznych do przekazania pomocy rzeczowej dla innej jednostki samorządu terytorialnego 
wymagana jest odrębna uchwała organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego.

Id: 88C2BF51-50C8-4306-B46F-B9E40638AB1A. Projekt Strona 1




